Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение для

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Бийская общеобразовательная школа-интернат № 2»

ПРИКАЗ

от 26.05.2022                                                № 141-д

г. Бийск

«О назначении ответственного за

проведение независимой оценки

качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2022

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лошкареву Л.А., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

проведение независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2022 году.

2. Лошкаревой Л.А., заместителю директора по УВР, провести самооценку

качества условий осуществления образовательной деятельности по

оцениваемым критериям.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Г.Ю. Юрова

		2022-05-30T10:41:49+0700
	г. Бийск
	Юрова Галина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью